
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2018
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SEGURADORA (PESSOA JURÍDICA) PARA COBERTURA DE SEGURO PARA VEÍCULOS
DA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BOR-GES.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

11 de maio de 2018
25 de maio de 2018, às 09:00  horas.

Página 1 de 5

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 27/2018

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 1,00 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

(SEGURADORA) PARA COBERTURA DE

SEGURO PARA VEÍCULOS DA FROTA

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

CAMPOS BORGES, PELO PERÍODO DE

12 (DOZE) MESES, CONFORME

DESCRIÇÃO DOS SUBITENS 01.01 À

01.25 DO PRESENTE EDITAL.

Valor de Referência: 21.463,00000

UN1 1,00 Ford Focus placas IVS 3904

Valor de Referência: 2.173,00000

UN2 1,00 Ford Ka 1.0 H, placas IWR 7489

Valor de Referência: 750,00000

UN3 1,00 KA placas ISX 2871

Valor de Referência: 450,00000

UN4 1,00 Ônibus Marcopolo Volare placas IMT 4838

Valor de Referência: 710,00000

UN5 1,00 Ônibus Rural Marcopolo Placas IUT 0366

Valor de Referência: 930,00000

UN6 1,00 Microônibus Marcopolo volare placas IMH

PREFEITO MUNICIPAL 
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

EVERALDO DA SILVA MORAES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CON. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONF. ANEXO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONF. ANEXO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2018
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SEGURADORA (PESSOA JURÍDICA) PARA COBERTURA DE SEGURO PARA VEÍCULOS
DA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BOR-GES.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

11 de maio de 2018
25 de maio de 2018, às 09:00  horas.

Página 2 de 5

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 27/2018

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
4026

Valor de Referência: 930,00000

UN7 1,00 Microônibus volare placas ISD 5860

Valor de Referência: 820,00000

UN8 1,00 Ônibus Marcopolo volare placas IPK 7749

Valor de Referência: 930,00000

UN9 1,00 Ônibus Placas IVY 7904

Valor de Referência: 650,00000

UN10 1,00 Kombi Placas IQS 2789

Valor de Referência: 710,00000

UN11 1,00 Kombi placas ISY 6086

Valor de Referência: 710,00000

UN12 1,00 Currier placas ISX 2859

Valor de Referência: 450,00000

UN13 1,00 Caminhão cargo 815 placas IRN 1059

Valor de Referência: 710,00000

UN14 1,00 Fiesta Placas ISD 6150

Valor de Referência: 450,00000

UN15 1,00 Ford/KA SE 1.0 Placas IXW-0864

Valor de Referência: 1.040,00000

PREFEITO MUNICIPAL 
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

EVERALDO DA SILVA MORAES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CON. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONF. ANEXO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONF. ANEXO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2018
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SEGURADORA (PESSOA JURÍDICA) PARA COBERTURA DE SEGURO PARA VEÍCULOS
DA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BOR-GES.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

11 de maio de 2018
25 de maio de 2018, às 09:00  horas.

Página 3 de 5

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 27/2018

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN16 1,00 Gol placas IXP 8909

Valor de Referência: 600,00000

UN17 1,00 Gol Placas IXP 9587

Valor de Referência: 600,00000

UN18 1,00 Veiculo Gol Novo

Valor de Referência: 650,00000

UN19 1,00 Peugeot camionete placas INE 1200

Valor de Referência: 1.760,00000

UN20 1,00 Van Mercedes Benz Placas IYF 9823

Valor de Referência: 1.760,00000

UN21 1,00 Furgão Fiat Doblo Placas ISI 0763

Valor de Referência: 850,00000

UN22 1,00 Gol Placas IUQ 7547

Valor de Referência: 450,00000

UN23 1,00 Caminhão Cargo 2628 E Placas INR 0423

Valor de Referência: 710,00000

UN24 1,00 KA placas IWE 6796

Valor de Referência: 920,00000

UN25 1,00 Citroen/aircross Placas  IXG-3100

Valor de Referência: 750,00000

PREFEITO MUNICIPAL 
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

EVERALDO DA SILVA MORAES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CON. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONF. ANEXO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONF. ANEXO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2018
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SEGURADORA (PESSOA JURÍDICA) PARA COBERTURA DE SEGURO PARA VEÍCULOS
DA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BOR-GES.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

11 de maio de 2018
25 de maio de 2018, às 09:00  horas.

Página 4 de 5

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 27/2018

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN2 1,00 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

(SEGURADORA) PARA COBERTURA DE

SEGURO (RESPONSABILIDADE CIVIL)

PARA VEÍCULOS DA FROTA DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS

BORGES, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE)

MESES, CONFORME DESCRIÇÃO DOS

SUB-ITENS 02.01 À 02.10 DO PRESENTE

EDITAL.

Valor de Referência: 9.400,00000

UN1 1,00 Van Mercedes Benz Placas IYF 9823

Valor de Referência: 900,00000

UN2 1,00 Peugeot camionete placas INE 1200

Valor de Referência: 900,00000

UN3 1,00 Ônibus Marcopolo Volare placas IMT 4838

Valor de Referência: 950,00000

UN4 1,00 Ônibus Rural Marcopolo Placas IUT 0366

Valor de Referência: 1.200,00000

UN5 1,00 Ônibus Marcopolo volare placas IMH 4026

Valor de Referência: 950,00000

PREFEITO MUNICIPAL 
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

EVERALDO DA SILVA MORAES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CON. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONF. ANEXO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONF. ANEXO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2018
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SEGURADORA (PESSOA JURÍDICA) PARA COBERTURA DE SEGURO PARA VEÍCULOS
DA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BOR-GES.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

11 de maio de 2018
25 de maio de 2018, às 09:00  horas.

Página 5 de 5

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 27/2018

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN6 1,00 Ônibus Marcopolo volare placas IPK 7749

Valor de Referência: 950,00000

UN7 1,00 Kombi placas IQS 2789

Valor de Referência: 750,00000

UN8 1,00 Kombi placas ISY 6086

Valor de Referência: 750,00000

UN9 1,00 Microônibus volare placas ISD 5860

Valor de Referência: 950,00000

UN10 1,00 Ônibus Placas IVY 7904

Valor de Referência: 1.100,00000

T O T A L

PREFEITO MUNICIPAL 
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

EVERALDO DA SILVA MORAES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CON. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONF. ANEXO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONF. ANEXO


